令和３年８月 18 日

関係各位

千葉県ダンススポーツ連盟千葉東支部長

大会会長 輿水 洋一

成田市ダンススポーツ協会会長

大会実行委員長 竹田 博

第 13 回成田市ダンススポーツ競技大会

第 19 回千葉東支部ダンススポーツ競技大会

（JDSF 公認 210910）開催中止のお知らせ

2021 年９月４日(土)に予定しておりました第 13 回成田市ダンススポーツ競

技大会・第 19 回千葉東支部ダンススポーツ競技大会は、政府による緊急事態

宣言の９月 12 日まで延長の決定を受けて、開催を中止することとしましたの

でお知らせいたします。

新型コロナウイルスの感染対策を徹底し、安全な大会の開催を目指して準備

を進めておりましたが、感染力の強いデルタ株による感染拡大に歯止めがかか

らず、千葉県においても過去最高の感染者数が連日更新されるなど、日に日に

厳しい状況となり、選手と大会関係者の健康を守るため開催中止の苦渋の決断

に至りました。

競技会も少ない中、楽しみにエントリーいただいた選手の皆様には大変申し

訳ありませんが、ご理解いただきたくお願い申し上げます。